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SGGW uruchamia cztery nowe kierunki
studiów

Cztery nowe kierunki studiów uruchomi Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie w roku akademickim 2012/2013. Bezpieczeństwo żywności, Hodowla i ochrona
zwierząt towarzyszących i dzikich, Inżynieria ekologiczna oraz Żywienie człowieka i ocena
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żywności to nowa oferta uczelni.

W roku akademickim 2012/2013 uczelnia przygotowała na 32. kierunkach studiów łącznie 6 500
miejsc. Spośród szerokiej oferty zróżnicowanych kierunków uczelnia zaproponuje kandydatom cztery
nowe: Bezpieczeństwo żywności, Hodowlę i ochronę zwierząt towarzyszących i dzikich, Inżynierię
ekologiczną oraz Żywienie człowieka i ocena żywności.

Kierunek Bezpieczeństwo żywności będzie prowadzony na stacjonarnych studiach I stopnia na
Wydziale Nauk o Żywności. Będzie na nim mogło studiować 60 osób. Kierunek Hodowla i ochrona
zwierząt towarzyszących i dzikich będzie prowadzony na studiach stacjonarnych (60 miejsc)
i niestacjonarnych (60 miejsc) I stopnia na Wydziale Nauk o Zwierzętach.

Kierunek Inżynieria ekologiczna będzie prowadzony na stacjonarnych studiach I stopnia na Wydziale
Rolnictwa i Biologii. W przyszłym roku naukę na tym kierunku rozpocznie 60 osób.

Kierunek Żywienie człowieka i ocena żywności utworzony na Wydziale Nauk o Żywieniu Człowieka
i Konsumpcji w miejsce obecnie prowadzonego jeszcze kierunku Technologia żywności i żywienie
człowieka. Na stacjonarnych studiach I stopnia kierunku Żywienie człowieka i ocena żywności będzie
mogło studiować 150 osób, na studiach niestacjonarnych 120, a na wieczorowych 45.

Dla kandydatów, którzy nie mają dostępu do Internetu uczelnia przygotowała stanowiska
komputerowe w Biurze Spraw Studenckich przy ul. Nowoursynowskiej 166, w budynku 8, w dni
robocze w godz. od 9.00 do 15.00. Kandydaci uiszczają tylko jedną opłatę rejestracyjną w wysokości
85 złotych, niezależnie od tego ile razy zmienią decyzję co do kierunku na którym chcą studiować.

Szczegółowe zasady rekrutacji, w tym: terminy, wymagane dokumenty, egzaminy kwalifikujące na
określone kierunki, zasady przeliczania ocen maturalnych na punkty SGGW i zasady tworzenia list
rankingowych są dostępne na stronie internetowe uczelni www.sggw.pl w zakładce Rekrutacja.

Źródło: www.sggw.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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